Subijekti :
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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Mr Pershkrimi i Elamenteve Shenimet 2,017 2016
B |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29 11,089,455 12,158,346
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe @ kapitalizuar a
b [Tii ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P [Lénda e paré dhe materiale té§ konsumueshmae a3 -9,582,328 -11,177,649
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 -0.227.210 -10,817.B66
2 Té ljigra shpenzime 33.2 -355,118 -359, 783
b |Shpenzime té personelit 34 -205,852 -1,344,384
1 Paga dhe shpérblime 34.1 -1,152,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 34.2 -205,852 -182,384
nga shpenzimat pér pensicnet) ‘
P |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 35
P [Shpenzime konsumi dhe amortizimi ] -86,056 -124.248
P~ |Shpenzime té tjera shirytézimi a7 -813,120 -214,402
B [Té ardhura 18 tjera 38 [i] -63,287
Té ardhura nga nidsité ekonomike ku ka interasa pjesémarrdse (paragitur 38.1
vagmas té ardhural _nga njésité ekonomike brenda grupit) :
Té ardhura nga investimet dhe hualé e fera piesé e aklivave afalgjala 38.2
(paragitur vegmas té ardhuraf nga nj8sité ekonomike brenda grupit) :
Interesa 18 arkéiveshém dhe & ardhura 18 lfera 1& ngjashme (paragitur 8.3 0 53287
vegmas té ardhural nga njésité ekonomike brenda grupit) : .
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 30
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 0 [1]
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas 40.1
shpenzimet pér t'u paguar tek nj§sité ekonomike brenda grupit) !
2 Shpenzime té tjera financiare 40.2
P |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet 41
P [Fitimi/Humbja para tatimit 42 412,099 -765,624
I |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 43 61,815 1]
1 Shpenzimi akfual I latimit mbi fitimin 43.1 61,815
2 Shpenzimi | talim fitimit 16 shiyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit 16 pjesémarrieve 43.3
b |FitimilHumbja e vitit 44 350,284 -765,624
B [Fitimi/Humbja pér: 45
Pronaré! e njdsisé ekonomike mémé 45.1
Interesal jo-konlrolivese 452
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2,017 2016
P [FitimifHumbja e vitit 48 350,284 -T65,624
Té& ardhura 1& ljera gjith&épérishirése par vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhé&s né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencal {+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare 16 mbajtura pér shitje 46.4
Fjesa e | ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46,5
b | Totali | té ardhurave 1€ tjera gjith&p&rishirése pér vitin 47 0 0
P |Totali | t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 350,284 -765,624
p= |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njgsisé akonomike méméa 48.1
Intarasat jo-koniroliuese 49.2
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